
2025年 7月 1日 

 

リレー・フォー・ライフ 参加チーム各位 

 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2025信州長野 

                   実行委員会委員長 市川 直明 

 

「リレー･フォー･ライフ・ジャパン 2025信州長野」チーム参加について(ご案内) 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 平素より、リレー・フォー・ライフ活動にご理解を賜わり厚くお礼申し上げます。 

以前より、当イベントにご参加・ご協力いただき、誠にありがとうございます。皆様の

参加と支援により大きな成果を得ることができました。 

2025年の「リレー･フォー･ライフ・ジャパン 2025信州長野」は、9月 14・15日に長野

市の長野駅東口公園にて開催する運びとなりました。 

 ただいま、イベントにチーム参加していただける皆様を募集しております。皆様のご参

加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 開催日時  2025年 9月 14日（日）13時 ～ 15日（月）12時 

２ 場  所  長野市 長野駅東口公園 

３ 内容及び申込 

        別添「開催概要書」及び「チーム参加申込書」をご覧ください。 

４ その他 

        イベントの詳細については、下記ホームページでご覧いただけます。 

        （順次更新します） 

http://relayforlife.jp/shinshu_nagano 

 

 

 

リレー・フォー・ライフ・ジャパン 2025 

信州長野実行委員会 

電 話 090-3406-2987（北條） 

ＦＡＸ 026-263-1994（成田） 

e-mail rflj.nagano@gmail.com 


